Министерство образования и науки Курской области

      Областное казённое общеобразовательное учреждение

     «Курская  школа-интернат для детей с ограниченными возможностями

здоровья»

ПРИКАЗ

        № 184                                                                        от 30 августа  2024г.

          г. Курск

Об утверждении и введении в действие локально-нормативных актов

ОКОУ «Курская школа-интернат»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом, нормативно-

локальными актами ОКОУ «Курская школа-интернат», на основании

Решения оперативного штаба в Курской области от 26.08.2024 г. №07.1-

07/9254 «Об организации учебного процесса в     организациях Курской

области в сложившихся условиях», личных заявлений родителей (законных

представителей), совершеннолетних обучающихся, педагогического совета

ОКОУ «Курская школа-интернат» от 28.08.2024 г. №1, заседания Совета

родителей от 30.08.2024 г. №1, приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Порядок организации обучения по

образовательным программам в ОКОУ «Курская школа-интернат»

в условиях действия режима КТО и ЧС федерального масштаба.

2. Утвердить и ввести в действие Порядок замены бесплатного

двухразового питания обучающимся, осваивающим

образовательные программы с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий, продуктовым

набором.

2. Ведущему специалисту по кадрам Л.В. Фетисовой ознакомить

работников с Порядком под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора зам.директора по УВР Кузнецову Е.В.,  зам.директора по МиКР

Шумакову О.В.

  Директор                                                                     Л.Н. Малихова

Лист ознакомления к приказу №        «      »__________20_____г.

 _____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

  _____________/_______________                               _____________/_______________

_____________/_______________                               _____________/_______________

		2024-09-03T15:13:15+0300
	Малихова Лариса Николаевна